

**Պետական բյուջեի միջոցների  
հաշվին իրականացվող գնումների պլան  
2017 թ.**

<i>Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Մովինար գյուղի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ</i>						
<i>(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)</i>						
<i>Ծրագիրը՝ 900</i>						
<i>Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում</i>						
<i>Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01 09.02.01.02 09.02.02.02</i>						
<i>(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
<b>Գնման առարկայի</b>						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ապրանքների և ծառ. ձեռք բերում</b>					
	<b>Էներգետիկ ծառայութ., այդ թվում</b>					<b>7800000</b>
09310000	Էլ. էներգիայի ծախսեր	ԲԸԱՀ	կվտ	42	19047	800000
09123000	Բնական գազի ծախսեր	ԲԸԱՀ	խմ	150	46666	7000000
	<b>Կապի ծառայություն, այդ թվում</b>					<b>108000</b>
32412110	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			108000
	<b>Գործուղումների և շրջագայությունների ծախսեր, այդ թվում</b>					<b>160000</b>
79997000	Ներքին գործուղման ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ			60000
60112000	Այլ տրանսպորտային ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ			100000
	<b>Պայմանագրային այլ ծառայությունների ձեռք բերում, այդ թվում</b>					<b>533000</b>
50323100	Քարթրիջների լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	15	50000
	Համակարգիչների հակավիրուսային ծրագրերի տեղակայման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12	36000
	Ծրագրային սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	5000	8	40000
	Համակարգիչների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	հատ	8000	3	24000
	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			50000
22211000	«Գեղարքունիք» շաբաթաթերթ	ԲԸԱՀ	օրինակ	7500	5	37500
22211000	«Կրթություն» թերթ	ԲԸԱՀ	օրինակ	12500	2	25000
64216110	<i>Մրցույթների հայտարարության ծախս.</i>	ԲԸԱՀ	դրամ			10500
50531200	Գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ			60000
50531200	Գազասպառման համակարգի տեխ. անվտանգութ. փորձաքննություն	ԲԸԱՀ	դրամ			90000
50531200	Հրդեհային անվտանգության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			70000
65000000	Ախտահանման աշխատանքների ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ			37000
	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	1	3000
	<b>Գրասենյակ. ապրանքներ և նյութեր</b>					<b>400000</b>

30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	40	80000
30199510	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	250	160	40000
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
30197200	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5000
79521000	Գործավ. ձևաթղթեր և պատճենահանում	ԲԸԱՀ	էջ	25	1160	29000
22813000	Գրասենյակային գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	3	6000
24910000	Սոսիս 8գ	ԲԸԱՀ	հատ	200	50	10000
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	700	65	45500
30197221	Ամրակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	20	4000
22813000	Մեթոդ միավորումների արձանագրությունների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	7	10500
22813000	Խմբակի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	16	16000
22813000	Մանկավարժական խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
22813000	12-րդ դասարանի առարկայական դասամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	600	6	3600
22813000	Դատելի աշխատանքային պլան օրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	600	21	12600
22813000	Աշխատանքային պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	20	4000
22813000	Ակտ վկայականի, առեստատի ստացման	ԲԸԱՀ	հատ	100	9	900
22813000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	60	18000
22813000	1-ին դասարանի աշակերտի գնահատման թերթիկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	42	21000
22813000	Աշակերտի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	130	19500
22813000	Ցուցատախտակ /լավաշ/	ԲԸԱՀ	հատ	200	6	1200
22813000	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10	10000
22813000	Առեստատների և վկայականների բաշխման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
22813000	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	36	5400
30192123	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	600	10	6000
39292500	Քանոն տարբեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
30197320	Կարիչ (ստեպլեր)	ԲԸԱՀ	հատ	1500	5	7500
30197330	Դակիչ (ծակոտիչ)	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5	10000
30197320	Կարիչի ասեղ փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	200	24	4800
30197330	Կարիչի ասեղ մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	24	4800
30190000	Գրասենյակային այլ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ			8700
	<b>Կենցաղային և հանր. սննդի նյութեր</b>					<b>400000</b>
39224100	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	60	60000
39831000	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	400	100	40000
31531000	Էլ. լամպ տարբեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
44192200	Մեխ տարբեր	ԲԸԱՀ	կգ	1000	4	4000
44315200	Եռակցման նյութ	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	6	24000
18141000	Բանվորական ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	զույգ	150	60	9000
33711900	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	20000
44531100	Պտուտակ, պնդողակ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	10	10000

39224330	Դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	800	10	8000
39224330	Թաս լվացքի	ԲԸԱՀ	հատ	900	10	9000
44521210	Կողպեք	ԲԸԱՀ	հատ	1500	20	30000
44521210	Փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20	20000
44521210	Փական	ԲԸԱՀ	հատ	4000	4	16000
39812100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	տուփ	400	150	60000
31224100	Էլ. անջատիչ, վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	300	20	6000
31320000	Էլ. հաղորդալար	ԲԸԱՀ	մ	200	100	20000
31320000	Ջրի պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	41000	1	41000
31320000	Ինտերնետի մալուխ	ԲԸԱՀ	մ	100	100	10000
39224350	Սավոկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
31224400	Միացման մալուխներ	ԲԸԱՀ	հատ	50	10	500
	<b>Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր</b>					32000
39921000	Քլորամին	ԲԸԱՀ	կգ	3200	10	32000
	<b>Հարկեր և պարտադիր վճարներ</b>					11000
39921000	Կանոնադրության փոփոխության վճար	ԲԸԱՀ	հատ	11000	1	11000



Տնօրեն՝

*Ա. Սահակյան*

Մ. Սահակյան